




14157 2 AKSLI GÖVDE PROFİLİ
2-AXLE BODY PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

- 1,032 kg/m

CL35

1

-

14156 3 AKSLI GÖVDE PROFİLİ
3-AXLE BODY PROFILE

- 1,504 kg/m-

14158 BİTİŞ PROFİLİ
ENDING PROFILE

- 0,203 kg/m-

14159 BAŞLANGIÇ PROFİLİ
STARTED PROFILE

- 0,313 kg/m-

14160 GEÇİŞ PROFİLİ
TRANSITION PROFILE

- 0,343 kg/m-

14161 GEÇİŞ PROFİLİ
TRANSITION PROFILE

- 0,294 kg/m-

14162 90° KÖŞE DÖNÜŞ PROFİLİ
90° CORNER PROFILE

- 0,599 kg/m-

14163 LED KAPAK PROFİLİ
LED COVER PROFILE

- 0,122 kg/m-

14164 BİTİŞ PROFİLİ (4 mm)
FINISH PROFILE (4 mm)

- 0,301 kg/m-

14165 YATAY KAPAK PROFİLİ
HORIZONTAL COVER PROFILE

- 0,694 kg/m-

14166 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

- 0,767 kg/m-

14167
LED UYGULAMALI KAPAK
PROFİLİ
LED APPLICATION COVER PROFILE

- 0,583 kg/m-

14168 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

- 0,686 kg/m-

14169 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

- 0,311 kg/m-



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

2

CL35

Ø4.2X19 mm YSB SAC VİDA
Ø4.2X19 mm CURVED TOP SCREW

CL35-SC.937 250 ad / paketAKS2337

AKS2121 SİLİKON (SİYAH)
SILICON (BLACK)

1 koli / 24 adCL35-SLK.230

PVC LED KAPAK  (ŞEFFAF)
PVC LED KAPAK (TRANSPARENT)

CL35-PLK.300 ... boy / mtAKS8534

PVC LED KAPAK  (BEYAZ)
PVC LED KAPAK (WHITE)

CL35-PLK.301 ... boy / mtAKS8535



14156 1,504

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight3 Akslı Gövde Profili

3-AXLE BODY PROFILE

CL35

217

12.5

147

12.5

14157 1,032

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight2 Akslı Gövde Profili

2-AXLE BODY PROFILE

3

42

5.5
7

14158 0,203

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightBitiş Profili

ENDING PROFILE



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES CL35

33

35

12.5

33

35

12.5

14159 0,313

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightBaşlangıç Profili

STARTED PROFILE 14160 0,343

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

14161 0,294

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

30.9

12.5

35

Geçiş Profili
TRANSITION PROFILE

Geçiş Profili
TRANSITION PROFILE

33

12.5

30.9

12.5

35

12.5
1.8

14162 0,599

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight90° Köşe Dönüş Profili

90° CORNER PROFILE

14164 0,301

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightBitiş Profili (4 mm)

FINISHED PROFILE

4

30.9

4.4

14163 0,122

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightLed Kapak Profili

LED COVER PROFILE



75

35

13.3

105

20

35 35 35

14165 0,694

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightYatay Kapak Profili

HORIZONTAL COVER PROFILE

14166 0,767

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightYan Kapak Profili

SIDE COVER PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES CL35

14167 0,583

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

14168 0,686

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

50

35

30

35

50

35

20

Led Uygulamalı Kapak Profili
LED APPLICATION COVER PROFILE

Kapak Profili
COVER PROFILE

14169 0,311

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code WeightKapak Profili

COVER PROFILE

5



ART-CV-30

KAPAK

FONKSÝYONLARI

ART-CV-30

COVERED

FUNCTIONS

CL35



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-1

KAPAK DÜÞEY DETAYI
COVERED VERTICAL DETAIL

7

CL35

1

35353535353535

14169 14169 14169 14169

14159

14156

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-2

ARA GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
TRANSITIONAL COVERED VERTICAL DETAIL

8

CL35

2

35353535

14169 14169
14169

14169 14169 14169

14156

14160
14157

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

35 35 35 35 35 35 35



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-4

WD55 SÝSTEME GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
WD55 SYSTEM TRANSITION VERTICAL DETAIL

9

CL35

3

1695

Köþe Takoz

1905

1661

Köþe Takoz

24

1699

12059

1695

Köþe Takoz

1905

1661

Köþe Takoz

24

12059

11121 11121

1415814158

60X40X2 60X40X2

141691416914169 14169 14169 14169 14169 14169

14156

D-3

4

35 35 35 35 35 35 35 35 35.2 5 49 49 5 35.2

1699

35 35 35 35 35

ÖLÇEK: 1/2
SCALE: 1/2

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-5

DIÞTAN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
OUTWARD COVERED DETAIL

10

CL35

5

353535353535

141691416914169
14169

14169

14169

14169

İÇ
(INSIDE)

35 18

35

35

35

35

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida 4.2X19

YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-6

120° KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
120° COVERED DETAIL

11

CL35

6

60°

14169

14169

14169
141691416914169

14169

14158

14158

Silikon
Silicone

İÇ
(INSIDE)

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

25X25X2
Köşebent

4.2X19
YSB Vida

120°

3535353535353535.1

35

35

35

35

35

35.1



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-7

12

CL35

14169
14169

14169

14169

İÇ
(INSIDE)

7

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

ÝÇTEN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
INWARD COVERED DETAIL

25X25X2
Köşebent

35

35

35

35 35 35



ART-CV-40

KAPAK

FONKSÝYONLARI

ART-CV-40

COVERED

FUNCTIONS

CL35



35353535353535

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-1A

KAPAK DÜÞEY DETAYI
COVERED VERTICAL DETAIL

14

CL35

1A

14163

14167

14163

14167

14163

14167

14163

14167

14159

14156

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



35353535353535

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-9

ALTERNATÝF KAPAK DÜÞEY DETAYI
ALTERNATIVE COVERED VERTICAL DETAIL

15

CL35

14168 14168 14168 14168

9

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-4A

16

CL35

3A

4A

14163

14167

14163

14167

14163

14167

14163

14167

14163

14167

187

80X40X2 80X40X2

14169 14169

14168

D-3A

ÖLÇEK: 1/2
SCALE: 1/2

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida4.2X19

YSB Vida

13661-13662

13663-13664
14158 1415814158

13661-13662

13663-13664

PD75T SÝSTEME GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
PD75T SYSTEM TRANSITION VERTICAL DETAIL



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

17

CL35

DIŞ
(OUTSIDE)

D-5A

5A

14163

14167

14163

14167

14163

14167

14163

14167

14169 14169

14169

İÇ
(INSIDE)

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida 4.2X19

YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

DIÞTAN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
OUTWARD COVERED DETAIL



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-6A

18

CL35

60°

14163

14167

14163

14167

1416314167

14169

14169
6A

14169

14169

İÇ
(INSIDE)

14158

14158

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

120° KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
120° COVERED DETAIL

25X25X2
Köşebent



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-7A

19

CL35

14169

14169

14163

14167

14163

14167

İÇ
(INSIDE)

7A

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

25X25X2
Köşebent

ÝÇTEN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
INWARD COVERED DETAIL

35

35

35 35

35

35



ART-CV-90

KAPAK

FONKSÝYONLARI

ART-CV-90

COVERED

FUNCTIONS

CL35



10535105

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-1B

KAPAK DÜÞEY DETAYI
COVERED VERTICAL DETAIL

21

CL35

1B

14159

141661416614156

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



10535105

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-2B

22

CL35

35.2

14156
14158

1416014166
14169

2B

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

ARA GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
TRANSITIONAL COVERED VERTICAL DETAIL



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-4B

23

CL35

3B

4B

DUVAR
WALL

MASTIC
MASTÝK

Köþe Takoz
5022

Alyan Köþe Baðlantý

MC.306
Allen Corner Joint

606
13807

Köþe Takoz
1663

59-13161-13675

22

66.4

14166

14169

14166 141661416914158

14160

ÖLÇEK: 1/2
SCALE: 1/2

D-3B

DUVAR
WALL

MASTIC
MASTÝK

Köþe Takoz
5022

Köþe Takoz
5022

59-13157-13158

606
13807

Köþe Takoz
1663

59-13161-13675

14158

59-13157-13158

14158

WD59T SÝSTEME GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
WD59T SYSTEM TRANSITION VERTICAL DETAIL



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

24

CL35

DIŞ
(OUTSIDE)

D-5B

5B

14166 14166

14166

14169

İÇ
(INSIDE)

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida 4.2X19

YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

DIÞTAN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
OUTWARD COVERED DETAIL



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-6B

25

CL35

60°

6B

14169

14169

14166

14166
İÇ

(INSIDE)

1416914158

14158

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

120° KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
120° COVERED DETAIL

25X25X2
Köşebent



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-7B

26

CL35

14166

14166

İÇ
(INSIDE)

7B

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

25X25X2
Köşebent

ÝÇTEN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
INWARD COVERED DETAIL

105

105

25.5



ART-CV-65

KAPAK

FONKSÝYONLARI

ART-CV-65

COVERED

FUNCTIONS

CL35



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-1C

KAPAK YATAY DETAYI

COVERED HORIZONTAL DETAIL

28

CL35

1C

14159

14165

4.2X19
YSB Vida

14165

14165

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-2C

29

CL35

14156

14158

14165 14165 14165 14165

2C

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

ARA GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
TRANSITIONAL COVERED VERTICAL DETAIL



DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-4C

30

CL35

3C

4C

DUVAR
WALL

Köþe Takoz
5022

Alyan Köþe Baðlantý

MC.306
Allen Corner Joint

Alyan Köþe Baðlantý

MC.306
Allen Corner Joint

606 13807

Köþe Takoz
1663

22

66.4

14158

14160 14165 14165 14165 14165 14165 14165 14165 14165

ÖLÇEK: 1/2
SCALE: 1/2

DUVAR
WALL

MASTIC
MASTÝK

Köþe Takoz
5022

Köþe Takoz
5022

Alyan Köþe Baðlantý

MC.306
Allen Corner Joint

Alyan Köþe Baðlantý

MC.306
Allen Corner Joint

60613807

Köþe Takoz
1663

59-13157-13158

59-13161-13675

59-13157-13158

1415814158

59-13161-13675

D-3C

WD59T SÝSTEME GEÇÝÞ DÜÞEY DETAYI
WD59T SYSTEM TRANSITION VERTICAL DETAIL



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

31

CL35

DIŞ
(OUTSIDE)

D-5C

5C

İÇ
(INSIDE)

14165 14165 14165

14169

14169

14165

14165

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida 4.2X19

YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

DIÞTAN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
OUTWARD COVERED DETAIL



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-6C

32

CL35

60°

6C

İÇ
(INSIDE)

14158

14158

14165 14165

14169

14169

14165

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

14165

14165

120° KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
120° COVERED DETAIL

25X25X2
Köşebent



DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

D-7C

33

CL35

7C

İÇ
(INSIDE)

1416514165

14165

14165

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

4.2X19
YSB Vida

25X25X2
Köşebent

ÝÇTEN KÖÞE DÖNÜÞ DETAYI
INWARD COVERED DETAIL




